INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REFORMAR A PONTE NAS PROXIMIDADES DA PROPRIEDADE DO SR. ANTÔNIO FRANCELINO NO
CÓRREGO SANTA ROSA, MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

Indico  Vossa Excelência, a reforma da ponte na referida localidade, visto que a mesma foi
danificada pelas fortes chuvas impossibilitando o trafego no mencionado trecho. Sabendo
que a via é muito movimentada e que está se aproximando o período de colheita do café o
que aumenta o fluxo de veículos pesados na localidade, seria de suma importância que esta
Municipalidade verificasse a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de maio de 2021

Vereador(es):

Romildo Oliveira da Silva

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003900360035003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003900360035003A005000

		2021-05-20T16:56:33-0300

		2023-02-23T13:08:35-0300